令和 4年 8月
生産者 各位

印 省 略 ）
稲敷農業協同組合

令和４年産「あきたこまち」概算金価格について

晩夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＪＡ事業につきましては、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、標記の件について、すでにご案内しておりますが、９/３０迄に

検査された「あきたこまち」については、１７８円/俵(税込)を奨励金と

して１０月上旬にお支払いしますので JA 出荷を宜しくお願い致します。

（カントリー出荷者は検査終了後、速やかにお支払いします。）

奨励金 178 円/俵(税込)追加後の「あきたこまち」概算金価格

概算金価格（【軽減税率対象】単位：円（税込）消費税 8％）＋奨励金（単位：円（税込）消費税 10％）

　１ 等　 　２ 等　 　３ 等

　ＪＡ米 10,005 9,705 8,705

　一般米 9,405 9,105 8,105

制度 品種名 買入期間
６０kg紙袋　(包装代含む)

あきたこまち 令和4年9月30日

◎概算金方式                                【軽減税率対象】単位：円（税込）消費税 8％

　１ 等　 　２ 等　 　３ 等

ＪＡ米 9,827 9,527 8,527

一般米 9,227 8,927 7,927

制度 品種名 買入期間
６０kg紙袋　(包装代含む)

あきたこまち 令和4年11月21日

※上記金額より、「検査手数料」「集荷運賃」を精算時に控除させていただきます。

※9/30迄に検査された「あきたこまち」については、10月上旬に奨励金 178円/俵をお支払いします。